Quid sit p qd. e qd uis alij qd dunt, negi ulla imperfectionem eor
includit, q Deo repugnet ad suam p qd qd attinet.

§. 92. An processus sui habent aliquam materiam ex qua
 alij nascuntur quod ore et hanc, sed remota imperfectione
 creaturam, scilicet realis distinctionis inter sibi, et fratrem, et sequens
 compositionis, alij secundum formam logicam, seu in separati
 alij retinendi negant se esse primum aduocum. respondere aliquam p^{er}
 suam, id est ostendit ex parte creatis, si a respicit in aliquo
 suo, quod est in h^{ab}et aliquam formam passivam, sed ad huc
 discrepant auctores, san hanc formam sit realis in solum h^{ab}et. *possit q^{ui} d^{ic}it se, utem
 huc formam sit realis.*
 producti, sed et respicit ipse productioni et hinc, cum huc
 ab illa realis non est, qui p^{er} se realis non distincta, et mo
 subiecto realis negat, quod non ad realiam formam. in uideat. *Hic, cum aliq^{ui}da
 distinctio p^{er} se*
 hinc substantia ad huc in realis distincta, et hoc sunt. *Hic, cum aliq^{ui}da
 distinctio p^{er} se*
 deum quod est et respicit productioni et suam realiam, sicut
 specificatiue.

§. Quartus.
 An processiones diuinae
 habeant aliquam ma-
 teriam ex qua?

Proprie dicitur materia, quae physici dicuntur, hinc a sequenda in
 generatione, si quidem generis tota est spiritualis, sed utrum aliqua
 materia infusionalis, distincta, non quidem de generatione sunt se, sed
 homo per illam productus, nam materia ex qua, non habet locum in
 partibus, sed in compositis, u. g. calefactio non de componi
 ligno, cum quo generis in dea adiuuans, aut generationi, quia
 non potest in ea cogitari materia ex qua, sed et proinde productus
 quod ueluti compositum ex essentia et personae. quia
 hae compositione personae materiae. Cum tenere, sicut ulla cogi,
 talis, sicut hinc de §. 94. s. 7. u. 1. Quia quod substantia materiae
 per se hinc. unde, ut affirmant Durum et Hartmann apud Anselmum
 in c. de §. 1. 2. n. 1. et Erratum de §. 6. n. 7. hinc argumentis
 pro materia nihil aliud est, sicut de hinc hinc. s. Metaph. quod est
 h.

*Hiic sermonem
 in hinc hinc de materia
 quod physici dicuntur
 hinc, cum generis
 in se, spiritualis
 utrum aliqua
 materia infusionalis,
 de hoc disputatur.*
*Sua ja Ruz, et
 Anselmum, quod
 y. argumentis
 et hinc, quod Anselmum
 sum.*

Dissp. 2a. De processionibus. §. 49. An
 quo in se aliqd est, aut sit, sed sua essentia est id, ex quo prout
 producta est, ut patet affirmant SS. PP. Gregorius, Hieronymus, Ambrosius,
 Cyrillus, Chrysostomus, Basilus, Augustinus, et alii. Quod
 2. 5. 1. 11. 10. et seqq; item Cos. Reg. et scilicet ipsa, pat.
 209. ex utero an Luciferum genuit. ubi per metaphoram
 aperi abstrahit, sive nam illud, ut in se pretant, S. Hier.
 et S. Aug. et Cos. Volub: ii. Atque hinc dicitur in symbolo de
 um deo Deo, lumen de lumine, neque ubi est, eandem
 nam prout producta. in se est, ad eum nil defuit
 nam nam. hinc accepto. et ut dicitur lumen de lumine. Et
 quoniam nulli conant in se pretari de seo aliquid, hinc
 propria est locutio, necesse est dixerit scammum ex libro
 fulum. Cum, in se compositione reali, lumen altera prout
 altera sua. vicem gerit, ut sit in se, et in compositione
 ubi Metaph: ex se. et dicitur, et spec. et hanc hinc
 cum igitur prout producta, quasi compositionem recipit
 et essentia vel prout, necesse est alterutram sua in se,
 bere, si quidem relationem, seu prout hinc, et
 complementum prout, ad eum velut ultra sua, et alii. et
 essentia in se prout. 3o si sit aliquid quod in
 sua, et remotis ubi imperfectionibus relinquat aliquam
 hinc nulli aliter, in se prout, hinc prout
 et in se aliqd est. sicut in se vel quod est in se. de
 factio. dicitur, sed verum est an, nam verum partialis
 prout, compositione, dependet, et sunt imperfectionibus
 cogitatio. prout aliquid principium intrinsicum prout
 hinc, et nunc si existens productioni, prout hinc
 hinc dicitur, et quasi aliquid, cum prout velut sustinet, prout
 se hinc prout, quod vis et sua sit principium intrinsicum
 B.

2um.

3um.

Processiones sine habeant aliquam materiam ex qua
habetur necesse est existit, sed in se ipsum procedens, ut anima ad
resurrectionem, necesse est habeat materiam, sed potius illam
debetur, necesse est sustentat materiam, sed ab illa potius sustentat
esse sine materia habet esse per se, sed illam materiam per existit per se,
nisi in persona per se, vel cum modo dicitur sit ad plures
personas, et unam ad certum suppositum, et tunc, unum
per se, et personalem quasi modum, sed tunc illam
materia suam, quod recte videtur materia. quod per se, persona
sine materia per se, de nihilo, ut de finitum est in cor. per se:
quod per se, ex aliquo, quod tamen ex materia. per se, tunc
nam illud aliquid, debet accipi, ut oppositum nihilo, sed nihil,
tunc in cor. de se, creati per se, excludere, voluit per se.
per se, Anianus Petium dei creati facientes sig. et nullum
idem, seu materia, ut cognovit D. Phi. q. q. r. a. r. ad 3.
quod aliquid debet sumi, ut per se, et materia, ad eam persona
sine materia per se, ex essentia tamen per se, et materia, immo in se.
quod per se, videtur, videtur per se, licet per se, quod latet in virtute.
natura. sum, sui accipiendam est per se, et materia, per se, ex materia
per se, sui requirit natura sua per se, substantia, ut in se, sui,
debent, sed ad naturam materiam per se, substantia, requirit per se,
videtur ex per se, substantia tamen materia, necesse est, per se, per se, per se,
humana, de se, ex materia, quoniam quod per se, aliquid, sua materia, illi
tribuit, necesse est, per se, per se, ex qua per se, per se, tribuendo
materia, multi enim negant aliquid, per se, per se, quod est in
sine materia, de se, se habet, ut materia. Sed, ubi illa per se, per se,
et materia, per se, per se, aliquid, materia. tamen, siue aliquid, aliquid
adhibet, sed in se, per se, per se, aliquid, per se, materia, tamen.
ut per se, videtur, quod est aliquid, per se, materia. tamen, per se, per se,
sonus creati natura ad substantiam, se habet, ut materia, ad se, tamen.

A.

29.

sum.

sum.

sum.

sum.

quod est in hinc, quod dicitur in dicitur humanarum quoniam
2^a in p. processionibus, quibus dicitur in dicitur humanarum quoniam
recessionibus P. et dicitur in dicitur humanarum quoniam
S. Th. nescio ob id dicitur in dicitur humanarum quoniam
quam religionem nullo modo. cum S. Th. q. 102. a. 3. ad 2. nescio quae religione.
tam in hoc man. si facti uerum in hoc dicitur in dicitur humanarum quoniam
liberum, sed in hoc dicitur in dicitur humanarum quoniam
admittit, ob id dicitur in dicitur humanarum quoniam
rabiliter, quam dicitur in dicitur humanarum quoniam
mae. imperfectam.

quod est in hinc, quod dicitur in dicitur humanarum quoniam
lab, sed potius eras eam ubi p. sectionem in dicitur, q. uno dicitur in dicitur humanarum quoniam
quod in p. processionibus, ut p. processionibus in dicitur humanarum quoniam
supra addita arguunt, si uerum p. processionibus, nec tam p. processionibus
di. p. processionibus in dicitur humanarum quoniam
tas sermonis admittat, quare. cum Val. q. 102. p. 3. S. Th. nescio

2^a in p. processionibus. R. q. d. 102. s. 1. n. 1. q. 1. s. 1. sect. 1. n. 1. r. sect. 1. q. 1. b.
quod est in hinc, quod dicitur in dicitur humanarum quoniam
Et enim dicitur in dicitur humanarum quoniam
eminenti sua p. processionibus, magis in dicitur humanarum quoniam
ho. aliquid in dicitur humanarum quoniam
ho. p. processionibus in dicitur humanarum quoniam
gis in dicitur humanarum quoniam

unde. et dicitur in dicitur humanarum quoniam
quod in dicitur humanarum quoniam
quod dicitur in dicitur humanarum quoniam
hinc dicitur in dicitur humanarum quoniam
Notandum.

quod dicitur in dicitur humanarum quoniam
substantia. non hominibus, hoc, eisdem substantia, p. processionibus
De, si in dicitur humanarum quoniam
matis, aut facti, ita et p. processionibus actui, q. in dicitur humanarum quoniam
nemo n. gessant p. processionibus hinc dicitur humanarum quoniam
P. processionibus de substantia dicitur in dicitur humanarum quoniam
sident, ubi in dicitur humanarum quoniam
sionis, ac si imaginariis p. processionibus q. substantia aliquam p. processionibus

Subiecti inchoat, subditat his processioniibus.

De substantia yducentis & eissan hinc, sed totam substantiam, ut definiti
tum in Coli. Later. et vobis cap. 2. de Sum a Prin. salsisq
p[er] ea indubitate simpliciter dicitur. anw.

78.

§ Quintus.

An aliquid per materiam sub.
iecti inchoet, subditat, his
processionibus?

An aliquid p[er] materiam
subiecti subditat in
processionibus.

Respondeo hic cogitanda e[ss]e p[er]sona[m] sibi, l. man. ubi n. nulla e[st] dicitur
realis, n[on] h[ab]et locum yducentis materiam, in quo, nil n. in seipso m[er]ito, sed s[ed] q[ui] sibi, cui p[er]
e[ss]e dicitur, l. p[er]sona, et processio realis n[on] dicitur, q[uo]d n[on] h[ab]et centu[m] q[ui] sibi m[er]ito.
p[er]sonam sibi, sed t[ame]n q[ui]s, utrum aliqua analogia e[st] dicitur.
h[ab]et sibi p[er] se cogitanda, quatenus p[er]sonam, ut sibi alieni inchoet.
t[ame]n q[ui]s, et p[er]sonam sibi, sicut dicitur in Phil. suar. l. b. c. v. et.
Duniga d. 2. dub. 1. p[er] membra. n. n. Arrabi dicitur. g. h. a. 3. et.
Quis d. 2. q. 1. sicut q. cum s. d. h. q. q. a. v. ad e. sicut t[ame]n
q[ui]s, q[ui]t[ame]n sicut illud sibi et sicut de totali loquamur, Totale sibi e[st] p[er]sona
l. h[ab]et e[st] p[er]sona, seu suppositum dicitur, passiva. q[ui]t[ame]n p[er]sona, seu suppositum dicitur
nisi p[er]sona q[ui] dicitur, activa u[el] p[er]sona q[ui] dicitur, ut sicut dicitur p[er]sona q[ui] dicitur, ac
dicitur, sicut p[er]sona q[ui] q[ui] n. g. d. activa p[er]sona in t[ame]n u[el] p[er]sona q[ui] dicitur
p[er]sona q[ui] dicitur collocat, quemadmodum in rebus creatis actio, et
passio simul sunt in uno q[ui] dicitur, et multo rursus sua rebus
n[on] dicitur, sed eadem p[er]sonam activa dicitur, va.
na longa dicitur e[st] sicut dicitur, et h[ab]et p[er]sonam
q[ui]t[ame]n Duniga e[st] in h[ab]et activa p[er]sona agentis. Inchoet, sed
sicut p[er]sonam, dicitur. Inchoet, aliquam solutam dicitur, ta
signare, cur actio creata sit in passio, actio inchoet in
agentis, Duniga h. c. eam dicitur adduct, q[uo]d actus rebus
dicitur yducentis, et q[ui] dicitur saluari in deo nequid, si n[on]
ponam p[er]sonam activa in p[er]sona q[ui] dicitur, tum ab h[ab]et
rebus n[on] dicitur p[er]sona n[on] simplex e[st], n[on] completa ex p[er]sona
rebus dicitur, itaq[ue] recipit yducentis in q[ui] dicitur, n[on] dicitur
l.

Quoniam hic q[ui] sicut
sicut, cur actio creata
sicut in passio,
actio inchoet in
ente.
Hanc Duniga, sed
meto.

Disp. 2a. De processionibus. §. 69. Quod sit

lingua realis a quibus, supra si est realis relatio, nil in se
sum realiter respicit. Obiicitur quod in creatis ipsam adhesionem
seu inhaerentiam reale produci ab agente aduocari ab agente
reale recipi, et non aliam rationem, nec aliquid in inhi-
entem, quod per seipsum, aduocari non recipitur idem, scilicet
sua, ad seipsum reale referri, Quia tamen membrum 3. n. 3. quod
per ad suam suam negat adhesionem reale produci ab agente,
magis n. 2. aliquid reale videndum ab agente, sed ipsam

Alia ratio aliorum uerborum adhesionem, cum quibus. Non produci, quod habet
sed non solita est eadem adhesionem, itaque alij respondet adhesionem non produci, ut
quod, sed ut quod, quod sunt in uerba, necesse declarandam
aut id quod produci ut quod, per seipsum respiciat, non
3a. et uera ratio. quod produci ut quod, aduocari non recipitur, si haec ratio huius
uelimus, adhesionem solam nec produci, nec reale respiciat
una cum huius huius adhesionem, si a. ut magis simul sunt
distinguit ab adhesionem solita. sumpta, ut includens. ut
inclusu, alij ita non idem aduocari, per seipsum respiciat,
ad in super §. 3. dicitur idem non recipitur sui ipsi produci,
id est in primo produci includi omnia, quod reale non dicitur

Alia et quod ratio
a ratione.

hi assignant articulo de sequenti. n. 12. et Ruffini de sequenti. §. 1. quod
n. 4. quod persona creata non recipitur per suam actionem, in
sona diuina, ut dicitur uidebimus, quod est mirum a Ruffini de sequenti. §. 1. quod
non dicitur produci sit in huius, et a partem reale dicitur

ita Ruffini de sequenti. §. 1. n. 1. item creata, aliam per huius articulo Ruffini de sequenti. §. 1. n. 1. in
habili.

per huius diuina, cum non aliter sit aduocari agentis, quibus
agens a. aduocari per huius illic, et in per huius creata
fuerit, quod illam non se non habet, sed calidus recipit.
B

Diss. 2^a. de Processionibz. §. 6^o. Quod sit
 simul qm videt cylindros, montes, hostes, seu montium, et
 situatum visio p accidens se hbt ad eiq intentionem. 3^o
 necessio. accidendi. quatenz tali actu obj. et qm
 tanta, qnta e psona. pducenda necessitate, ut nra pona
 pducenda n' fuit ee. sine tali actu, neqz tali obj.
 et tali vobz psequar talis psona n' potest ee. sine ta
 li vobz. qm tanta e. necessitate vbi, qnta psona. su tanta
 e necessitate actus ad vitu. hntz psequen, qnta e ac.
 castas respiratis, q nra. iere. fieri n' pot. Notan
 dum 3^o triadas oba dini actz, sc. etiam dnam